
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  688 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA PROVVISORIA 
STIPULATA DALLA LOMBARDIA NUOTO SSD ARL PER 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO CORSI DI NUOTO PRESSO 
L'IMPIANTO NATATORIO DI VIA CORREGGIO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/10/2019

 710

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA22/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 688 DEL 22/10/2019 

 

OGGETTO: 

SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA PROVVISORIA STIPULATA DALLA LOMBARDIA 

NUOTO SSD ARL PER CONCESSIONE DEL SERVIZIO CORSI DI NUOTO PRESSO 

L'IMPIANTO NATATORIO DI VIA CORREGGIO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la determinazione n.  301 del 06/5/2019 con la quale è stata indetta procedura aperta su 

piattaforma SINTEL (id. procedura 110520741),  ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per la concessione 

del servizio Corsi di nuoto e riabilitazione in acqua presso l’impianto natatorio di via Correggio 74, dal 

1/7/2019 al 30/6/2025  e con la quale è stata approvata la documentazione di gara e relativo quadro 

economico; 

  

Richiamata la determinazione n.  447 del 3/07/2019 con la quale è stata aggiudicata definitivamente 

alla Lombardia Nuoto ssd arl la concessione del servizio Corsi di nuoto e riabilitazione in acqua presso 

l’impianto natatorio di via Correggio 74 per il periodo dal 1/7/2019 al 30/6/2025; 

 

Dato atto che per la concessione suddetta è stato stipulato, in data 12/9/2019, il contratto di 

concessione del servizio, repertorio  N. 3940/2019 ed è stata presentata la polizza fideiussoria definitiva n. 

1507564, pari al 10% del valore del contratto, stipulata dalla Lombardia Nuoto con Elba Assicurazioni SpA;   

 

Visto quindi l’obbligo di procedere allo svincolo della polizza fideiussoria provvisoria n. 1455910 

stipulata da Lombardia Nuoto con Elba Assicurazioni, per la partecipazione alla gara sopra citata; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 14 del 21/02/2019, con il quale è stata individuata l’avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 53 del 2/4/2019 relativa all’assegnazione ai Responsabili 

degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano esecutivo di Gestione; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di svincolare, per i motivi esposti in premessa che qui si intendono richiamati quale parte integrante 

e sostanziale del presente atto, la polizza fideiussoria provvisoria n. 1455910 emessa da Elba 

Assicurazioni SpA stipulata dalla Lombardia Nuoto ssd arl con sede legale in Monza per la 

concessione del servizio Corsi di nuoto e riabilitazione in acqua presso l’impianto natatorio di via 

Correggio 74, per il periodo dal 1/7/2019 al 30/6/2025; 



DETERMINAZIONE N. 688 DEL 22/10/2019 

 

 

2. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da 

parte della Responsabile dell’Area Attività Educativa e per il Tempo Libero 

 

Busto Garolfo, 21/10/2019 
           

                           La Responsabile Area  

         Attività Educative  e per il Tempo Libero 

Avv. Rogora Rosella 


		2019-10-22T10:02:11+0200
	Rogora Rosella




